



MIASTO ŁOWICZ

99-400 Łowicz
Pl. Stary Rynek 1

Łowicz, 7. 10. 2024

Znak sprawy: IR.271.2.5.2024

Oferenci

Postępowania przetargowego

Dotyczy: Zamówienie publiczne na roboty budowlane pod nazwą: „Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Topolowej z ul. Ułańską w Łowiczu”

Zamawiający na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320. -zwanej dalej pzp) udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły w dniu 2 i 3 października 2024 r w sprawie prowadzonego postępowania:

Pytanie 1. Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej badań podłoża gruntowego – Projekt Geotechniczny. W/w Projekt jest niezbędny do prawidłowej wyceny przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z przyjętymi założeniami projektowymi przyjęto rozwiązania konstrukcyjne mające na celu wzmocnienie istniejącego podłoża. Mimo powyższego w ramach działań przygotowawczych Wykonawca powinien dokonać sprawdzenia podłoża we własnym zakresie oraz tym samym uwzględnić w kosztach inwestycji koszty badań warunków gruntowych.

Pytanie 2. Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej projektu czasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź: Opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz późniejsze jego wdrożenie i utrzymanie leży po stronie Wykonawcy Robót. W ramach przedmiotowego opracowania należy uzgodnić z Zamawiającym kolejność planowanych robót oraz planowane rozwiązania w zakresie zmian w organizacji ruchu w zależności od przyjętego planu postępu robót. Wobec powyższego należy uwzględnić omawiane zagadnienie w ramach oferty.

Pytanie 3. Czy Inwestor posiada wszystkie niezbędne dokumenty i uzgodnienia wymagane do usunięcia przedmiotowych kolizji i przebudów, których gestorem jest PGE ?

Odpowiedź: Zamawiający posiada warunki techniczne oraz uzgodnienie przebudowy i zabezpieczenie sieci elektroenergetycznej z gestorem PGE. Zamawiający załącza przedmiotowe uzgodnienie.

Pytanie 4. Brak w dokumentacji przetargowej SSTWiOR Proszę o załączenie SSTWiOR na wszystkie branże przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający załącza STWiORB -y.



Pytanie 5. Proszę o udostępnienie specyfikacji technicznej oraz uszczególnienie mas asfaltowych

Odpowiedź: W zakresie warstw bitumicznych objętych zamówieniem ze względu na dostępność poszczególnych materiałów na rynku krajowym Zamawiający wskazuje, iż w ramach wyceny należy przyjąć zastosowanie warstw dla układu jezdni dla wymagań KR-3:

- warstwa ścieralna SMA 11 S PMB 45/80-55
- warstwa wiążąca - Projektant dopuszcza zastosowanie warstwy wiążącej typu AC 16W 50/70 zamiast wskazanej w przetargu AC22W PMB.
- warstwa podbudowy AC22P 50/70

Z poważaniem

BEURMISTRZ
MIASTA ŁOWICZA

Mariusz Siewiera